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To:

RE vue nlEET)IEEEDN @ minvws.ni]
Cc: dtantelouise.n [EERE @tantelouise.nl]
From:

Sent: Wed 3/18/2020 6:01:06 PM

Subject: FW: Levering door het Provinciaal Distributiecentrum

Received: Wed 3/18/2020 6:01:35 PM

Verdeelsleutel PBM 18 maart.xlsx

ATT00001.htm

Heren, Nu het bezoek geregeld is, op naar het volgende. Ter illustratie de situatie vandaag in Brabant, indicatief weliswaar maar

0:=0,

Ben benieuwd naar enig stuk ter review zowel over gepast gebruik , hergebruik als over de positie van VVT in de toekenning.
Met vriendelijke groet,

directeur

4 branchevereniging van zorgorganisaties
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Van: 7 ee)

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 18:35

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: Fwd: Levering door het Provinciaal Distributiecentrum

Zo erg is het

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

van: IEE archipelzorggroep.nl>

Datum: 18 maart 2020 om 18:13:12 CET

Onderwerp: Levering door het Provinciaal Distributiecentrum

Dames, heren,

Zojuist bericht ontvangen van het landelijk distributiecentrum. Bedroevend resultaat qua aanbod, maar ik heb ook

wat lichtpuntjes te melden

Het aanbod staat in het staatje hiercnder: KOLOM 1 de middelen, KOLOM 2 Wat is aangevraagd, KOLOM 3 is wat we

krijgen.

Een ander vervelend bericht is dat de levering van de mondmaskers bij De Wever vertraging heeft opgelopen, deze

worden nu pas a.s. maandag verwacht, waarna uitlevering van deze maskers kan plaatsvinden.

Chirurgische mondmaskers 5395 0

Handschoen maat S 230 0

Handschoen maat M 9352 0

Handschoen maat L 1718 0

Handschoen maat XL 230 0

Beschermbrillen 3846 4000

Schorten met lange mouw 24141 3000
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Mondmaskers FFP1 9996 0

Mondmaskers FFP2 15192 0

Mondmaskers FFP3 105 0

Fullface maskers + filter 1000

Filters voor fullface maskers 10.000

Desinfectans, flesjes 3439 300

Alcohol 1212 0

Anders:

Sterilium 500ml 140 0

Alcoholdoekjes voor schoonmaken spatbril | 140

Het ‘positieve’ is dat er ‘full-face’ maskers geleverd kunnen worden, deze hebben het voordeel dat ze 8 uur te

gebruiken zijn met 2 filters en her te gebruiken. Na schoonmaak conform de brillen kunnen ze wel een week gebruikt

worden. Waardoor de kosten meevallen, het is immers een combinatie van masker en bril!

lk heb 1000 van deze masker op de kop weten te tikken, het lijkt me dat organisaties met besmettingen hierop

voorrang hebben. Ik wil hen verzoeken mij als reactie op deze mail door te geven hoeveel ze er denken nodig te

hebben. Bij elk masker worden 10 filters geleverd, waardoor jullie er in ieder geval 5 volle dagen er mee aan de slag

kunnen.

Dus graag hoor ik per ommegaande welke organisaties deze maskers, in welke hoeveelheid af wensen te nemen.

Zodat we ook die bestelling klaar kunnen zetten.

Riethorst Stromenland heeft nog 4000 FFP2 maskers kunnen bestellen, deze heb ik meegenomen in bijgaande

verdeling (zie excel). Echter het is nog niet duidelijk of deze maskers a.s. vrijdag wel aangeleverd worden en dus

verstrekt kunnen worden.

E.e.a. maakt de distributie wat complex, maar ik kan het ook niet mooier maken.

De beschermbrillen, schorten en full-face maskers kunnen vanaf vrijdag, conform de verdeelsleutel in de Excelsheet

worden opgehaald bij het centraal Magazijn van de Wever. Adres: Dr. Beelenlaan 6, Tilburg.

Als de bestelde maskers van Riethorst Stromenland en De wever beschikbaar zijn zal ik jullie weer informeren.

Uiteraard zal achteraf de verrekening moeten plaatsvinden.

N.B. A.s. maandag zal opnieuw een uitvraag gedaan worden bij jullie allemaal met jullie benodigde (en overbodige)

persoonlijke beschermingsmiddelen. Ik blijf proberen bij het provinciaal distributiecentrum zoveel mogelijk binnen

te slepen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Namens Dagelijks Bestuur RONAZ

De informatie verzonden met dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Gebruik van deze

informatie door anderen dan de geadresseerde(n) is niet toegestaan. Archipel staat niet in voor de juiste en volledige

overbrenging van de inhoud van een gezonden e-mail bericht, noch voor de ontvangst daarvan. Aan de inhoud van dit

bericht kunnen geen rechten worden ontleend.

Dit e-mail bericht is gescanned door Mailmarshal en Sophos Anti-Virus.

KvK 41088848

Met vriendelijke groet,



zorggroep

elde\_/
maasduinen
Parkweg 12, 5282 SM Boxtel

Postbus 74, 5280 AB Boxtel

5.1.2e

E IEE @zge.nl
W http://www.zgem.nl

KvK 17145911

Interesse in één van onze vacatures? Kijk dan op: vacatures Zorggroep Elde Maasduinen
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